[image: image1.png]

2
3

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.03.2014

	№
	54

	г. Киров

О проведении Дня ребенка в Кировской области
В целях повышения социального престижа семей с детьми и стимулирования рождаемости:

1. Объявить 29.08.2014 Днем ребенка в Кировской области.

2. Создать организационный комитет по проведению Дня ребенка в Кировской области (далее – оргкомитет) и утвердить его состав согласно приложению.

3. Оргкомитету в срок до 01.05.2014 разработать план мероприятий по подготовке проведения Дня ребенка в Кировской области.
4. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Матвеева Д.А.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]